

# KOMMENTTEJA PÄIVITYSPERUSTEISIIN

Graduointisääntöjen päivitys 01.01.2008

Seppo Kontio, graduointivaliokunnan puheenjohtaja

Päivitetty 11.01.2008

---

Graduointisäännöt on päivitetty vastaamaan nykyisiä [käytäntöjamme vyöarvojärjestelmän ylläpitämisessä](#). Säännöt helpottavat graduointiin valmistautuvia ymmärtämään kokeeseen pääsemisen edellytykset ja kokeessa vaadittavat asiat.

Vyöarvojärjestelmämme yleislinja on EJU:n ja IJF:n säädösten mukainen. Nykyjärjestelmässä Dan-tutkinnon suorittaneille on annettu mahdollisuus itse harkita, anooko Kodokanilta hyväksyntää oman arvonsa rekisteröimiseksi myös Kodokanin Dan-rekisteriin. Kentällä on esiintynyt väärää tietoa, että Kodokan olisi määrännyt Suomen Dan-arvoista. Tämä ei pidä paikkaansa vaan olemme itse määränneet Suomen Dan-arvoista 90-luvulta saakka. Muutenkin järjestelmämme on nyt lähempänä Länsi-Euroopan maissa toteutettavia malleja.

Vyöarvojen suoritustaso- eli tekniikkavaatimukset, "Koulutusvaatimukset" ja "Kodokan Dan-arvon hakeminen" olemme liittäneet sääntöihin Graduointikoulutusmateriaalista.

Nykyiset "Katavaatimukset" ovat 10 kilpailupistettä ruskeaan ja 1.daniin saavuttaneille samat kuin Kodokanin vaatimukset ja ne ovat voimassa myös useissa Euroopan maissa

Uutena asiana on sääntöihin kirjattu mm "Sovelletun Judon Graduointimääritykset". Pieniä tarkennuksia lisäksi mm. "Seuran jäsenyyden vahvistaminen". Katso säännöistä myös aiheeseen liittyvä osa "Opettajan ja valmentajan vastuu".

Dan-asteiden väliaikoja on lyhennetty ja judoka-profiileihin tehty pieniä muutoksia. Olemme lyhentäneet pitkiksi koettuja väliaikoja, koska Dan-kokeen vaatimustaso on määritelty aikaisempaa tarkemmin. Koe ratkaisee, osaako kokelas kamppailutasoista judoa. 80-luvun loppuun saakka tämä asia ratkaistiin sillä, että sekä ruskeaan että daniin vaadittiin 10 kilpailupistettä.

Kilpailupisteiden määräytyminen muuttui siten, että vanhojen määrityksien lisäksi uutena määrityksenä otetaan käyttöön :

Voittajan dan-asteesta riippumatta vähintään sinivöisen vastustajan voitosta saa 0,5 pistettä, lisäksi ruskeavöinen saa vihreävöisen voittamisesta 0,5 pistettä. Nämä 0,5 pistettä saa suorituksesta saatavalla kokalla, yukolla, waza-arilla tai ipponilla.

Uudet määritykset ovat voimassa takautuvasti. Se merkitsee, että kilpailupisteensä voi laskea uusien määrityksien mukaan seuraavaa dan-arvoa hakiessa. Tällä uudistuksella haluamme tukea kilpailuun osallistumista yleensä. Uudistus helpottaa kevyiden sekä isojen painoluokkien kilpailijoiden pisteiden keräämistä. Näissä painoluokissa on joskus vähän osallistujia ja daneilla usein alempia vöitä.